

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erich Appinger  
 KFZ-Elektrik  
 Hauptstr. 28  
 94436 Hauernersdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501194  
 Kundennr.: 54325  
 Datum: 12. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI220501447 vom 11.05.2022:<br>Externe Belegnr. RS:<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000153<br>*** Ihre Belegnr.: W2119008   |       |         |             |        |
| 1    | 10508 |                 | <b>FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler<br>H: 44 x B: 65 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,05 kg   | 2     | Stück   | 2,84        | 5,68   |
| 2    | 10099 |                 | <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b><br>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,04 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003211<br>*** Ihre Belegnr.: W2122136 | 1     | Stück   | 2,96        | 2,96   |
| 3    | 80504 |                 | <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b><br>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 0,34 kg  | 2     | Stück   | 3,40        | 6,80   |
| 4    | 10161 |                 | <b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b><br>Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ<br>Versandgewicht: 1,50 kg  | 10    | Stück   | 4,04        | 40,40  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501194

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 5                                  | 10099 |                 | <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b><br>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,07 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005216<br>*** Ihre Belegnr.: W2124141                                 | 2     | Stück   | 2,96                                | 5,92          |
| 6                                  | 10644 |                 | <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b><br>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel<br>H: 140 x B: 240 x T: 52 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 1,14 kg       | 2     | Stück   | 13,94                               | 27,88         |
| 7                                  | 10640 |                 | <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b><br>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel<br>H: 140 x B: 240 x T: 52 mm<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,58 kg | 1     | Stück   | 13,35                               | 13,35         |
| 8                                  | 70    |                 | <b>Frei Haus</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
| <b>Summe Lieferung DI220501447</b> |       |                 |  |       |         |                                     | <b>102,99</b> |
|                                    |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>102,99</b> |
|                                    |       |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 19,57         |
|                                    |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>122,56</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501194 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,704



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220501194

### Lief. an Adresse

Erich Appinger  
KFZ-Elektrik  
Hauptstr. 28  
94436 Simbach  
Deutschland